CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 01.734.306/0001-34
 RUA SANTA LUZIA, S/N-CENTRO-CEP: 64514-000

CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI

PORTARIA N° 001/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí(PI), no uso de suas

atribuições legais e regimentais que a lei confere,

RESOLVE:

I – EXONERAR, Zilmaria Vieira de Sousa, portadora do CPF Nº 038.053.453-30 e RG:

2.934.692 SSP/PI do cargo comissionado de Tesoureira e Secretária da Câmara

Municipal de Cajazeiras do Piauí – PI.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se, Registre – se e Cumpra-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí (PI), 04 de Janeiro de

2024.

Bruna Valéria Nunes Reis

A Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí-PI.

		2024-01-04T13:25:27-0300
	BRUNA VALERIA NUNES REIS:06344752319